2.3.6.3.04 Herramientas menores 24,255.86

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 120,581.84

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,784.42

2.3.9.8.02 Accesorios 49,134.54

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 13,556.22

Total 223,403.82

El monto de : **Doscientos veintitres  mil cuatrocientos tres con 82/100 (223,403.82)